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Trophée André BARNEAU 2016 

après 8 rencontres sur 11 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip  
 

Riviera Barbossi 985 1 8 

Saint Endréol 982 2 8 

Biot 937 3 8 

Barbaroux 913 4 8 

Grande Bastide 911 5 8 

Royal Mougins 911 5 8 

Saint Donat 910 7 8 

Estérel 906 8 8 

Dolce Frégate 894 9 8 

Valescure 863 10 8 

Claux AMIC 828 11 7 

Trophée Société Générale 2016 
1-Saint Endréol. 2-Estérel. 3-Valescure. 
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Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 08/06/2016Brut Mixte

Liste de résultats

ASGSE - TROPHEE BARNEAU
Classement Brut

imprimé le mercredi 8 juin 2016 à 16h55Page 1 / 3

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GARCIN Martine ST DONAT FRA 4,0 0 32

2 VIAL Martine CLAUX-AMIC FRA 10,9 7 30

3 MUNINI Claude GRANDE BASTIDE FRA 12,9 9 25

4 CHAPPAT Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 7,2 5 25

5 ZAOUI Pierre BIOT FRA 12,9 12 24

6 SCARAMOZZINO Claude ST ENDREOL FRA 8,9 8 24

7 JAUSSAUD Alain VALESCURE FRA 14,2 14 23

8 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,3 12 23

9 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 8,5 5 23

10 BOUTHORS Dominique GRANDE BASTIDE FRA 13,2 10 23

11 BAUM Desmond ROYAL MOUGINS FRA 7,6 6 22

12 ALLAUX Catherine VALESCURE FRA 10,7 7 22

13 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 4,8 3 22

14 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 10,4 9 21

15 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 8,4 7 21

16 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 9,8 9 21

17 MOLL Jean Baptiste ST ENDREOL FRA 9,5 8 20

18 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,3 18 20

19 VINCENT Patrice BIOT FRA 12,5 12 20

20 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 16,9 14 19

21 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 20,2 21 19

22 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 10,9 10 19

23 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,4 11 19

24 POUMAREDE Bernard GRANDE BASTIDE FRA 10,9 10 19

25 CHAUVIN Frederic BIOT FRA 7,7 6 18

26 DUMAINE-MARTIN Xavier BIOT FRA 12,4 12 18

27 LENOBLE Pierre ROYAL MOUGINS FRA 11,9 11 18

28 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 16,2 13 18

29 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,0 18 18

30 PIN Chantal BIOT FRA 17,5 14 18

31 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 10,3 9 18

32 ALARDET Gérard ESTEREL FRA 12,9 12 18
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33 CASELLA Jean Claud ST ENDREOL FRA 11,1 10 18

34 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE FRA 18,1 19 17

35 PIETREMENT Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 15,9 16 17

36 FRANCESCHETTI Serge ESTEREL FRA 9,4 8 17

37 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 11,1 10 17

38 DUCOURTIEUX Philippe ROYAL MOUGINS FRA 16,1 16 17

39 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 13,5 10 17

40 ABBE Christian ST ENDREOL FRA 9,1 8 17

41 JOSSE Bruno ESTEREL FRA 14,3 14 16

42 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 12,9 12 16

43 PAGE Michèle CLAUX-AMIC FRA 18,1 15 16

44 STRUCK Martine CLAUX-AMIC FRA 20,3 17 16

45 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 11,2 10 16

46 DHOTEL Marie Claude ST DONAT FRA 20,2 17 16

47 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 13,5 13 15

48 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 19,6 17 15

49 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 15,4 16 15

50 HASSLER Janny DOLCE FREGATE FRA 14,6 11 15

51 PETIT Antoinette ST DONAT FRA 17,3 14 14

52 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 23,1 20 14

53 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS FRA 19,6 21 14

54 TURBIL Pierre-Olivier ST ENDREOL FRA 13,1 13 14

55 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,4 19 13

56 ANCIAUX Henri ROYAL MOUGINS FRA 15,3 15 13

57 ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,1 16 13

58 ROCH Alain ST DONAT FRA 11,9 11 13

59 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 14,0 14 13

60 JLAIEL Mongi-J ESTEREL FRA 18,3 19 12

61 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 18,3 19 12

62 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 12,7 12 12

63 TESSE Josiane VALESCURE FRA 22,6 20 12

64 BAUDIN Carol BARBAROUX FRA 17,6 15 12

65 GERMAIN Philippe ESTEREL FRA 21,2 23 11

66 FAUVET Alain ST DONAT FRA 16,6 17 11

67 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 25,8 27 10

68 GIAUME Henri BIOT FRA 20,8 22 10

69 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 23,3 25 10

70 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 16,9 17 10

71 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,9 20 10

72 PERNISI Jean-Luc DOLCE FREGATE FRA 16,9 17 10

73 FINK Carine RIVIERA BARBOSS FRA 26,1 24 9

74 BENOIT Evelyne CLAUX-AMIC FRA 25,2 23 9

75 NASIBIAN Jean-Jacques VALESCURE FRA 18,2 19 9
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76 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 19,5 17 9

77 PONCIN Lionel JOYENVAL FRA 15,9 16 9

78 HASSLER Alain DOLCE FREGATE FRA 13,9 14 9

79 DUCHER Michel ESTEREL FRA 18,0 19 9

80 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 25,0 22 8

81 DE LA FOURNIERE Philippe BARBAROUX FRA 20,1 21 8

82 SCROFANI Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,3 20 7

83 CAUDA Bernard ROYAL MOUGINS FRA 13,6 13 6

84 HAEN Alain BIOT FRA 23,2 25 6

85 PALLADI Ange BIOT FRA 26,4 27 3

86 TROISFONTAINES Marie Luce VALESCURE FRA 34,7 26 2

87 GARCIN André ST DONAT FRA 14,9 15 ---
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 08/06/2016Net Mixte

Liste de résultats

ASGSE - TROPHEE BARNEAU
Classement Net
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1 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 20,2 21 38

2 VIAL Martine CLAUX-AMIC FRA 10,9 7 37

3 JAUSSAUD Alain VALESCURE FRA 14,2 14 36

4 ZAOUI Pierre BIOT FRA 12,9 12 36

5 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,3 12 35

6 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 16,9 14 33

7 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE FRA 18,1 19 33

8 MUNINI Claude GRANDE BASTIDE FRA 12,9 9 33

9 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS FRA 19,6 21 33

10 PIETREMENT Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 15,9 16 32

11 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 25,8 27 32

12 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,3 18 32

13 VINCENT Patrice BIOT FRA 12,5 12 32

14 BOUTHORS Dominique GRANDE BASTIDE FRA 13,2 10 32

15 DUCOURTIEUX Philippe ROYAL MOUGINS FRA 16,1 16 32

16 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,0 18 32

17 STRUCK Martine CLAUX-AMIC FRA 20,3 17 32

18 GARCIN Martine ST DONAT FRA 4,0 0 32

19 SCARAMOZZINO Claude ST ENDREOL FRA 8,9 8 32

20 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 23,1 20 31

21 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 10,4 9 30

22 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 9,8 9 30

23 CHAPPAT Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 7,2 5 30

24 DHOTEL Marie Claude ST DONAT FRA 20,2 17 30

25 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 16,2 13 30

26 PIN Chantal BIOT FRA 17,5 14 30

27 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,4 19 29

28 LENOBLE Pierre ROYAL MOUGINS FRA 11,9 11 29

29 ALLAUX Catherine VALESCURE FRA 10,7 7 29

30 ALARDET Gérard ESTEREL FRA 12,9 12 29

31 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 23,3 25 29

32 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,4 11 29
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33 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 15,4 16 29

34 DUMAINE-MARTIN Xavier BIOT FRA 12,4 12 28

35 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 8,4 7 28

36 GIAUME Henri BIOT FRA 20,8 22 28

37 GERMAIN Philippe ESTEREL FRA 21,2 23 28

38 BENOIT Evelyne CLAUX-AMIC FRA 25,2 23 28

39 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 12,9 12 28

40 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 8,5 5 28

41 JLAIEL Mongi-J ESTEREL FRA 18,3 19 28

42 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 10,9 10 28

43 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 18,3 19 28

44 TESSE Josiane VALESCURE FRA 22,6 20 28

45 POUMAREDE Bernard GRANDE BASTIDE FRA 10,9 10 28

46 BAUM Desmond ROYAL MOUGINS FRA 7,6 6 27

47 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 13,5 13 27

48 MOLL Jean Baptiste ST ENDREOL FRA 9,5 8 27

49 JOSSE Bruno ESTEREL FRA 14,3 14 27

50 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,9 20 27

51 PAGE Michèle CLAUX-AMIC FRA 18,1 15 27

52 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 14,0 14 27

53 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 19,6 17 27

54 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 13,5 10 26

55 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 11,2 10 26

56 ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,1 16 26

57 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 10,3 9 26

58 CASELLA Jean Claud ST ENDREOL FRA 11,1 10 26

59 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 25,0 22 25

60 FAUVET Alain ST DONAT FRA 16,6 17 25

61 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 11,1 10 25

62 DUCHER Michel ESTEREL FRA 18,0 19 25

63 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 4,8 3 25

64 ABBE Christian ST ENDREOL FRA 9,1 8 25

65 BAUDIN Carol BARBAROUX FRA 17,6 15 25

66 HASSLER Janny DOLCE FREGATE FRA 14,6 11 25

67 FINK Carine RIVIERA BARBOSS FRA 26,1 24 24

68 PALLADI Ange BIOT FRA 26,4 27 24

69 FRANCESCHETTI Serge ESTEREL FRA 9,4 8 24

70 PETIT Antoinette ST DONAT FRA 17,3 14 24

71 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 16,9 17 24

72 TURBIL Pierre-Olivier ST ENDREOL FRA 13,1 13 24

73 PERNISI Jean-Luc DOLCE FREGATE FRA 16,9 17 24

74 CHAUVIN Frederic BIOT FRA 7,7 6 23

75 ANCIAUX Henri ROYAL MOUGINS FRA 15,3 15 23
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76 NASIBIAN Jean-Jacques VALESCURE FRA 18,2 19 23

77 HAEN Alain BIOT FRA 23,2 25 23

78 DE LA FOURNIERE Philippe BARBAROUX FRA 20,1 21 23

79 SCROFANI Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,3 20 22

80 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 12,7 12 22

81 ROCH Alain ST DONAT FRA 11,9 11 22

82 PONCIN Lionel JOYENVAL FRA 15,9 16 21

83 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 19,5 17 21

84 HASSLER Alain DOLCE FREGATE FRA 13,9 14 18

85 CAUDA Bernard ROYAL MOUGINS FRA 13,6 13 14

86 TROISFONTAINES Marie Luce VALESCURE FRA 34,7 26 13

87 GARCIN André ST DONAT FRA 14,9 15 ---
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 08/06/2016Net Dames

Liste de résultats

ASGSE - TROPHEE BARNEAU
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 VIAL Martine CLAUX-AMIC FRA 10,9 7 37

2 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 16,9 14 33

3 MUNINI Claude GRANDE BASTIDE FRA 12,9 9 33

4 BOUTHORS Dominique GRANDE BASTIDE FRA 13,2 10 32

5 GARCIN Martine ST DONAT FRA 4,0 0 32

6 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 16,2 13 30

7 PIN Chantal BIOT FRA 17,5 14 30

8 ALLAUX Catherine VALESCURE FRA 10,7 7 29

9 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 8,5 5 28

10 PAGE Michèle CLAUX-AMIC FRA 18,1 15 27

11 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 13,5 10 26

12 BAUDIN Carol BARBAROUX FRA 17,6 15 25

13 HASSLER Janny DOLCE FREGATE FRA 14,6 11 25

14 PETIT Antoinette ST DONAT FRA 17,3 14 24
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 08/06/2016Net Dames

Liste de résultats

ASGSE - TROPHEE BARNEAU
Classement Net
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1 STRUCK Martine CLAUX-AMIC FRA 20,3 17 32

2 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 23,1 20 31

3 DHOTEL Marie Claude ST DONAT FRA 20,2 17 30

4 BENOIT Evelyne CLAUX-AMIC FRA 25,2 23 28

5 TESSE Josiane VALESCURE FRA 22,6 20 28

6 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 19,6 17 27

7 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 25,0 22 25

8 FINK Carine RIVIERA BARBOSS FRA 26,1 24 24

9 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 19,5 17 21

10 TROISFONTAINES Marie Luce VALESCURE FRA 34,7 26 13
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 08/06/2016Net Messieurs

Liste de résultats

ASGSE - TROPHEE BARNEAU
Classement Net
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1 JAUSSAUD Alain VALESCURE FRA 14,2 14 36

2 ZAOUI Pierre BIOT FRA 12,9 12 36

3 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,3 12 35

4 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE FRA 18,1 19 33

5 PIETREMENT Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 15,9 16 32

6 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,3 18 32

7 VINCENT Patrice BIOT FRA 12,5 12 32

8 DUCOURTIEUX Philippe ROYAL MOUGINS FRA 16,1 16 32

9 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,0 18 32

10 SCARAMOZZINO Claude ST ENDREOL FRA 8,9 8 32

11 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 10,4 9 30

12 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 9,8 9 30

13 CHAPPAT Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 7,2 5 30

14 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,4 19 29

15 LENOBLE Pierre ROYAL MOUGINS FRA 11,9 11 29

16 ALARDET Gérard ESTEREL FRA 12,9 12 29

17 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,4 11 29

18 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 15,4 16 29

19 DUMAINE-MARTIN Xavier BIOT FRA 12,4 12 28

20 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 8,4 7 28

21 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 12,9 12 28

22 JLAIEL Mongi-J ESTEREL FRA 18,3 19 28

23 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 10,9 10 28

24 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 18,3 19 28

25 POUMAREDE Bernard GRANDE BASTIDE FRA 10,9 10 28

26 BAUM Desmond ROYAL MOUGINS FRA 7,6 6 27

27 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 13,5 13 27

28 MOLL Jean Baptiste ST ENDREOL FRA 9,5 8 27

29 JOSSE Bruno ESTEREL FRA 14,3 14 27

30 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 14,0 14 27

31 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 11,2 10 26

32 ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,1 16 26
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33 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 10,3 9 26

34 CASELLA Jean Claud ST ENDREOL FRA 11,1 10 26

35 FAUVET Alain ST DONAT FRA 16,6 17 25

36 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 11,1 10 25

37 DUCHER Michel ESTEREL FRA 18,0 19 25

38 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 4,8 3 25

39 ABBE Christian ST ENDREOL FRA 9,1 8 25

40 FRANCESCHETTI Serge ESTEREL FRA 9,4 8 24

41 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 16,9 17 24

42 TURBIL Pierre-Olivier ST ENDREOL FRA 13,1 13 24

43 PERNISI Jean-Luc DOLCE FREGATE FRA 16,9 17 24

44 CHAUVIN Frederic BIOT FRA 7,7 6 23

45 ANCIAUX Henri ROYAL MOUGINS FRA 15,3 15 23

46 NASIBIAN Jean-Jacques VALESCURE FRA 18,2 19 23

47 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 12,7 12 22

48 ROCH Alain ST DONAT FRA 11,9 11 22

49 PONCIN Lionel JOYENVAL FRA 15,9 16 21

50 HASSLER Alain DOLCE FREGATE FRA 13,9 14 18

51 CAUDA Bernard ROYAL MOUGINS FRA 13,6 13 14

52 GARCIN André ST DONAT FRA 14,9 15 ---
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 08/06/2016Net Messieurs

Liste de résultats

ASGSE - TROPHEE BARNEAU
Classement Net

imprimé le mercredi 8 juin 2016 à 17h00Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 20,2 21 38

2 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS FRA 19,6 21 33

3 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 25,8 27 32

4 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 23,3 25 29

5 GIAUME Henri BIOT FRA 20,8 22 28

6 GERMAIN Philippe ESTEREL FRA 21,2 23 28

7 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,9 20 27

8 PALLADI Ange BIOT FRA 26,4 27 24

9 HAEN Alain BIOT FRA 23,2 25 23

10 DE LA FOURNIERE Philippe BARBAROUX FRA 20,1 21 23

11 SCROFANI Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,3 20 22
-


